
 
РОССТАТ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ОМСКСТАТ) 
 

П Р И К А З  

 

7 сентября 2020 г. № 277-к 

            Омск 

 

 
Об исключении из кадрового резерва Территориального органа 

Федеральной службы государственной статистики 

по Омской области 

 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 52 раздела V Указа Президента 

Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении Положения о 

кадровом резерве федерального государственного органа», подпунктом «а» 

пункта 51 раздела V приказа Росстата от 13 ноября 2018 г. № 668  

«Об утверждении положения о кадровом резерве Федеральной службы 

государственной статистики» п р и к а з ы в а ю : 

исключить из кадрового резерва Территориального органа Федеральной 

службы государственной статистики по Омской области  

Винник Марию Сергеевну по личному заявлению. 

 

Основание: заявление Винник М.С. от 2 сентября 2020 г. 

 

 

 

Руководитель       (подписан) Е.В. Шорина 


